



Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 569, PSČ 739 13, IČO 00296856,
tel. 556 850 154, fax 556 850 171, e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz
DS: i8cbdbu

Váš dopis zn.

Naše zn.
Kunc 2205/2020

Vyřizuje
Svobodová 556 843 194
725 506 903

Kunčice p. O.
30. 10. 2020

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění

Dne 22. 10. 2020 byla u Obecního úřadu Kunčice pod Ondřejníkem podána žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, ve které je požadováno poskytnutí informací k dotazům 1. – 6.:

- 1. Jakým způsobem byl orgány Obce Kunčice pod Ondřejníkem vyřízen návrh na pořízení územního plánu Obce Kunčice pod Ondřejníkem podaný dne Obecnímu úřadu Kunčice pod Ondřejníkem (viz příloha s podacím razítkem) žadateli týkající se pozemku p.č. v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem? (tento návrh na pořízení územního plánu dále jen jako „návrh podaný dne“)*

Odpověď: Návrhy občanů na pořízení změny územního plánu Obce Kunčice pod Ondřejníkem (dále jen změna ÚP) jsou zaevidovány a uloženy do doby, kdy zastupitelstvo rozhodne o pořízení změny ÚP. Zároveň se zastupitelstvu obce předloží všechny zaevidované návrhy občanů ke schválení. Schválené návrhy se dále spolu s žádostí navrhovatele (Obec Kunčice pod Ondřejníkem) o projednání předají pořizovateli změny ÚP. Návrh manželů je zaevidován ke dni pod č. j. Kunc poř. č. Po předložení zprávy o uplatňování územního plánu, která se připravuje na rok 2021 a schválení pořízení změny územního plánu, kde navrhovatelem bude obec, bude návrh manželů předložen zastupitelstvu obce.

- 2. Žadatelé žádají o zaslání rozhodnutí zastupitelstva Obce Kunčice pod Ondřejníkem podle § 46 odst. 3 stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) o návrhu podaném dne či o sdělení, že o návrhu podaném dne zastupitelstvo Obce Kunčice pod Ondřejníkem nerozhodovalo.*

Odpověď: O návrhu manželů na pořízení změny ÚP podaném zastupitelstvo obce ještě nerozhodovalo.

- 3. Žadatelé žádají o zaslání písemnosti, kterou byli navrhovatelé návrhu podaného dne podle § 46 odst. 3 stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) informováni o výsledku jednání zastupitelstva Obce Kunčice pod*

Ondřejníkem o návrhu podaném dne včetně sdělení, kdy a jakou formou byla tato písemnost navrhovatelům zaslána.

Odpověď: Při osobním podání žádosti jsou žadatelé o pořízení změny informováni ústně o předpokládaném zahájení pořizování změny do 4 let od účinnosti územního plánu, při podání žádosti poštou, je jim sdělení odesláno písemně poštou. O výsledku jednání zastupitelstva, jsou žadatelé informováni písemně poštou po projednání jejich požadavků v zastupitelstvu obce.

4. *Kolik návrhů na pořízení územního plánu Obce Kunčice pod Ondřejníkem podle § 44 písm. c) nebo písm. d) stavebního zákona (zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) obdržela Obec Kunčice pod Ondřejníkem v mezidobí od 5.6.2018 (datum rozhodnutí zastupitelstva obce o pořízení změny č. 1 územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem) do 21.5.2019 (lhůta pro podání námitek a připomínek po opakovaném veřejném projednání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem)?*

Odpověď: V období od 5. 6. 2018 do 21. 5. 2019 obdržela Obec Kunčice pod Ondřejníkem 13 návrhů na pořízení změny ÚP.

5. *Kolik z návrhů dle předchozího bodu obsahovalo informaci o tom, že navrhovatel žádá o zařazení s úplnou či částečnou úhradou nákladů na pořízení změny územního plánu?*

Odpověď: Jedná se o 2 návrhy

6. *Kolik návrhů dle bodu 4. bylo zapracováno do návrhu změny č. 1 územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem?*

Odpověď: Žádný

Mgr. Michaela Šebelová
starostka obce

Doručí se:
Žadatel